1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 828 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

SEXTA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO ..................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO ..................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO ..................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO: 1251/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº: 017/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º

02.070.563/0001-81.

CONTRATADA: ELETROCLIMA CONSTRUTORA EIRELI,

inscrita no CNPJ Nº 23.769.947/0001-67.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM ENGENHARIA CIVIL PARA A CONSTRUÇÃO DE FEIRA

COBERTA NO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS - TO, CONFORME PROJETOS E PLANILHAS

ORÇAMENTÁRIAS EM ANEXO.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DE ASSINATURA: 14/02/2025

GECIRAN SARAIVA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO: 1013/2022

CONTRATO: 006/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 002/2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º

11.390.781/0001-94.

CONTRATADA: GALAC ATUAL LABORATÓRIO DE

ANÁLISES CLÍNICAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ Nº

48.303.477/0001-72.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO

DE EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDER A

DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DE ASSINATURA: 14/02/2025

ANDERSON FAZOLO WATTE

GESTOR FMS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO: 224/2024

CONTRATO: 001/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 001/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E TRABALHO, inscrita no CNPJ sob o n. º

13.066.096/0001-32.

CONTRATADA: IVANES ALVES DA SILVA - ME, inscrita no

CNPJ Nº 27.409.314/0001-07.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E

ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NO PLANEJAMENTO E NA

ELABORAÇÃO DE PROJETOS SOCIAIS E AÇÕES E

PROGRAMAS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 828

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 828 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

SEXTA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2025.

MUNICIPAL DE ASSISSTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO DE

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DE ASSINATURA: 14/02/2025

ROSINÁURIA LOPES PEREIRA SARAIVA

GESTORA FMAS

		2025-02-14T20:16:40-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181